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Hejka!

SPIS TREŚCI

W wakacje ruszamy z bagażem, 
który o dziwo, wcale nam nie cią-
ży! Jesteśmy nastawieni pozytywnie 
na to, co przyniosą letnie miesiące. 
Myślimy o tym, jakie są przed nami 
emocje, przygody, doświadczenia. 
Jesteśmy otwarci na nowe...

Z powrotami z wakacji bywa jed-
nak różnie. Czasem są one trudne. 
Dlaczego? Bo jakoś tak dziwnie cią-
żą te plecaki pełne doświadczeń... 
Niekoniecznie było tak pięknie, jak 
to zaplanowaliśmy... Co robić, gdy 
w wakacje zdarzyło nam się zrobić 
jakieś głupstwo, gdy przeżyliśmy 
to, co może nieść za sobą poważ-
ne konsekwencje? O tym piszemy 
w dzisiejszym Temacie numeru. Nie 
zostawiamy Was z lękami, wyrzuta-
mi sumienia. Podsuwamy rozwiąza-
nia wsparte autorytetem psycholo-
gów.

Pokazujemy też zjawisko, które 
istnieje, odkąd narodziły się na świe-
cie gwiazdy muzyczne. Groupies – 
dziewczyny, które z miłości do idola 
pragną go nawet zjeść... I przedsta-
wiamy dziewczyny, które zwiedzają 
Europę stopem. Ich doświadczenia 
są całkiem, całkiem sympatyczne...

Sierpień to idealny czas nie tyl-
ko na podróże po Polsce w miej-
sca, gdzie straszą duchy, ale i czas 
na myślenie o wyprawce na studia. 
Do października pozostało niewiele 
czasu, trzeba zarezerwować miejsce 
w akademiku lub wynająć stancję. 
Trzeba też pomyśleć o zakupach, 
wydatkach i tym, co będzie nam 
niezbędne w pierwszych tygodniach 
studiowania.

Wszystkim licealistom przypo-
minam, że następny numer “Cogi-
to” będzie już pierwszym numerem 
szkolnym. Nie przegapcie tego nu-
meru, bo w nim rozpoczynamy dział 
edukacyjny z tekstami niezbędny-
mi do nauki! Dla pierwszoklasistów 
przygotowaliśmy też specjalny do-
datek!

Pozdrawiam serdecznie,

Ola Siewko

Zdjęcie okładkowe: www.paramania.pl
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Zwiedzanie autostopem to sposób na wakacje – Kasia i Ewa 
złapały bakcyla przygody, poznały wiele ciekawych osób 
i podszlifowały języki 

Z wakacyjnym bagażem doświad-
czeń – nawet tych nieprzyjemnych 
– można sobie poradzić!
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„Wznosić się tak wysoko jedynie na  
skrawku materiału, to nieprawdopodobne, 
cudowne przeżycie” (Emilia Plak)

„To morze jest wychowawcą, dyktatorem, a kapitan tylko  
organizuje życie na pokładzie” – tajemnice Szkoły pod Żaglami 
kpt. Krzysztofa Baranowskiego

Na Ibizę i Majorkę najbardziej przyciąga studentów  
do pracy to samo co turystów – klimat i rajskie widoki

Robienie filmów komórką – prawdziwa 
pasja czy tylko zabawa w reżysera?


